



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
21 de junio de
2022 15:04:09

Factura
FAC3_0009403

Folio Fiscal
5C83F917-660F-4FEF-BD80-DAD1DC8F35DE

RFC RECEPTOR: ECB150302ML4
NOMBRE RECEPTOR: ELECTRO CONTRUCCIONES BARDOM & ASOCIADOS
DOM. RECEPTOR: AV. PASEOS DEL ALBA A-1 2A, JARDINES DEL ALBA, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54750, TEL. 5558685080, isaias.bardom@cobarsa.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR008	30102304	7	PTR 2" C.14	KGM	KILOS	\$703.00	\$4,921.00
PTU006	30102304	5	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$495.00	\$2,475.00
H.TEJ004	31163200	8	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$74.25	\$594.00
H.PAS004	31163200	4	PASADOR DE PISO A-30 NEG.	H87	PIEZA	\$85.16	\$340.64
H.CER005	31161606	2	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$131.63	\$263.26
H.SOL012	23271810	3	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$89.24	\$267.72
H.PRA025	31211518	2	ESMALTE NEGRO BRILLANTE 1LT	LTR	LITRO	\$233.69	\$467.38
THINNER001	12191602	4	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$135.00

Total Con Letra
DIEZ MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 9,464.00
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,514.24
 TOTAL: 10,978.24

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|5C83F917-660F-4FEF-BD80-DAD1DC8F35DE||FIN1203015JA|WQGFTEr4i92kjQ8qxOHSPU4m5//qPeLcUQlo3sCcAus/bN5h0wqtF2ke0HjL5KpM8jtsMYLc65g1Mq5W1uWNaQe4QFC2fj1uItjk9n+WCiw+MTpjlx4Wv266Orpr10vbOeiXM6PdtHxyAhP9GU UT1byMY0WSG61eOATGoBIRzny2ImmpaVJPLNhAoNuaytUcyLo0iDeXcbI9lnNbjmd/X5MApuKvmsF2wgqE806rxqvX3usEBiy3w7CvBMk17eWqHcv/eMA5hRxBNCZVb+rURJrEn7dxbC8/qbcpeSFSEM2vyhsOoP94g4LEcmiwLgY1GqZwWwPmxHXa433A9tZw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 WQGFTEr4i92kjQ8qxOHSPU4m5//qPeLcUQlo3sCcAus/bN5h0wqtF2ke0HjL5KpM8jtsMYLc65g1Mq5W1uWNaQe4QFC2fj1uItjk9n+WCiw+MTpjlx4Wv266Orpr10vbOeiXM6PdtHxyAhP9GUUT1byMY0WSG61eOATGoBIRzny 2ImmpaVJPLNhAoNuaytUcyLo0iDeXcbI9lnNbjmd/X5MApuKvmsF2wgqE806rxqvX3usEBiy3w7CvBMk17eWqHcv/eMA5hRxBNCZVb+rURJrEn7dxbC8/qbcpeSFSEM2vyhsOoP94g4LEcmiwLgY1GqZwWwPmxHXa433A9tZw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 jlivUBEBYahFO3+O43loieF5qfl5a7TH72Avs8mxUVLfsRP0f2ZJLXl5rCgJXhEpWeQJczuVhWwU18YrpX9hIE0dmGh07vUTCkAj0tPtNen3TBK9vyOCoexBirtocUgEVzW3+AbLq114t2QYF9NH6xTIN3mRt7MplJQGOOnlpcCyDo07eBQasdgKjvHmsT4fml32FYDmkCkW1aJRCU0blwDH7xcty6zeZMBydwg4m4URC0zFyYsWIT1AiMmsspdZuHKMyzR2zTnosGB7cq0JnTIMEMTKbXIXtAioqZFOWh1hH58uTBLBhfbWOMsfz7XhDseurMnQHDz1VsdX04A==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 21 de junio de 2022 15:04:06	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de junio de 2022 15:04:09	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN3_0015960	